2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年6月23日

發文字號：府社婦字第1060114954號

主旨：公告陳鏡元違反「兒童及少年福利與權益保障法」第49條第2項案件。

依據：兒童及少年福利與權益保障法第97條規定辦理。

公告事項：

一、被公告人：陳鏡元（男）

二、違反事由：對兒童施以肢體暴力，違反「兒童及少年福利與權益保障法」第49條第2款：「任何人不得對於兒童及少年不得有身心虐待行為」規定。

三、罰則：「兒童及少年福利與權益保障法」第97條規定意旨，處新臺幣六萬元以上三十萬元以下罰鍰，並得公布其姓名或名稱。

縣 長   傅   崐   萁